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 درخواست حق اولاد 
برای خانم های شاغل

شهروند خبرنگاری خواستار اختصاص حق اولاد به خانم های 
کمک به خانواده ها و  شاغل شده اســت. دولــت در راستای 
همچنین تشویق به فرزندآوری اقدام به پرداخت حق اولاد 
ــرده اســت بــه ایــن صــورت کــه سرپرست  بــه کــارمــنــدان خــود ک
خــانــواده هــر مــاه حــق اولاد دریــافــت می کند. حــالا شهروند 
خبرنگاری خواستار دریافت حق اولاد به مادر خانواده هم 
شده و نوشته است: »میشه از مسئولان بپرسید که چرا باید 
یک خانم شاغل، حق اولاد نگیره. چرا در شرایط کاری کاملا 
مشابه حقوق و مزایا پایین تر از یک آقا باشد. مگه ما خانم ها 
کاملا  برای بچه ها و زندگیمون خرج نمی کنیم. این موضوع 

مخالف سیاست فرزندآوری است.«

بلاتکلیفی متقاضیان مسکن ملی 
اسلامشهر

شــهــرونــد خــبــرنــگــاری از 
کــنــد مسکن  پــیــشــرفــت 
واوان  ــرک  ــ ــه ــ ش مـــلـــی 
اســلامــشــهــر و بــالارفــتــن 
ــن  ــ ــه ای ــ ــ ــی ــ ــ قـــیـــمـــت اول
ــه کـــرده  مــســکــن هــا گــلای
کــه  ــــی  ــال ــت. در حــ ــ ــ اسـ
ســـاخـــت مــســکــن ملی 
برای خانه دار کردن طبقه کم درآمد جامعه تصویب شد طی 
کند ایــن طــرح باعث ایجاد مشکلات  ســال هــای اخیر رونــد 
که سرمایه  اجتماعی فراوانی برای متقاضیان به ویژه کسانی 

اندک خود را در این موضوع خرج کرده اند، شده است. 
ــرده و  ــال کـ شــهــرونــد خــبــرنــگــاری در ایـــن زمــیــنــه پــیــامــی ارســ
کارمند جامعه هستم. برای مسکن ملی  نوشته: »بنده قشر 
کــردم. ســال 9۸ تا الان ۵0 درصد  واوان اسلامشهر ثبت نــام 
تــا الان  تــومــن هــم  پیشرفت فیزیکی داشــتــه و 240 میلیون 
ریخته ام. به ما متری ۸ تومن گفتن و الان اعلام کردن متری 
کجا بیاریم این قیمت  1۸میلیون و۸00هزار تومن شده. ما از 
ــت رســیــدگــی داریـــم.  ــواس بــدیــم. ۸00 خــانــوار هستیم و درخ
گر قشر متوسط و ضعیف جامعه پول داشــت که ســراغ این  ا

خانه ها نمی رفت.«

 تقاضای بنزین دولتی
کسی های اینترنتی برای تا

بــرای  دولــتــی  بنزین  سهیمه  خــواســتــار  خبرنگاری  شهروند 
کسی های اینترنتی شده است.  تا

ــنــده هــای فــعــال اســنــپ اعتبار  هــمــان طــور کــه مــی دانــیــد ران
سهمیه سوخت دریافت می کنند. این اعتبار سهمیه از سوی 
نهادهای دولتی واریز می شود. اسنپ فقط اسامی رانندگان 
واجد شرایط دریافت سهمیه سوخت و میزان پیمایش ماهانه 
آنها را در اختیار این نهادها قرار می دهد. شهروند خبرنگاری 
در پیامی خواستار دریافت این سهمیه شده و در بخشی از 
پیامش آمده: »از دولت می خواهیم حواسش به ما رانندگان 
جمعیت  از  زیــادی  بخش  باشد.  هم  اینترنتی  کسی های  تا
شهرها توسط ما جابه جا می شود و بجاست حداقل سهمیه 

بنزین برای ما در نظر گرفته شود.«

خبر

عباس غریبی، مدیر بحران جزیره خارگ گفت: با توجه به جایگاه ویژه و استراتژیک 
ایــن جزیره باید به دنبال تقویت سیستم بهداشت و درمــان در جزیره باشیم.
آمبولانس دریایی جزیره  از احیای اعتبار خرید  فرمانده ارشد پدافند غیرعامل 
خارگ پس از 10 سال خبر داد و ادامه داد: مراحل قانونی راه اندازی این آمبولانس 
در شرکت پایانه های نفتی ایران در حال انجام است و در تلاشیم بدون شتاب زدگی، 
ناوگان این شرکت را به آمبولانس دریایی با استانداردهای روز و مورد تأیید سیستم 

بهداشت و درمان مجهز کنیم.

سید مسلم رئیسی، معاون تربیت بدنی و سلامت آموزش و پرورش استان البرز با 
بیان این که یکی از ساحت های شش گانه در سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، 
ساحت زیستی و بدنی است که در دولت سیزدهم شاهد توجه جدی به آن بوده ایم، 
گفت: برای ترویج فرهنگ سلامت در مدارس برنامه های متنوعی در سطح منطقه 
و استان پیش بینی شده است.وی ادامه داد: امسال برنامه های هفته سلامت با 
شعار »سلامت خانواده و مردمی سازی سلامت« برگزار می شود و قطعا این هفته 

فرصتی است تا باردیگر به سلامتی دانش آموزان در جامعه توجه ویژه شود.

احیای اعتبار 
آمبولانس دریایی 
خارگ

ترویج فرهنگ 
 سلامت 
در مدارس البرز

شهروندخبرنگار

در  اسرائیل  زمانی که  ــت  درس

گروه ایران

محمدرضا هادیلو
حـــال جــنــایــت در غـــزه بـــود و 
ساختمان کنسولگری ایران را در دمشق مورد هدف قرار 
داد و جمعی از فرماندهان ارشد و مستشاران حاضر در 
سوریه را به شهادت رساند، سیلی ویرانگر چند استان 
جنوبی ایران را درنوردید و خسارات جانی و مالی زیادی بر 
جای گذاشت. آن زمان که ایران وعده صادق را عملی کرد 
و با پرتاب تعداد زیادی موشک و پهپاد آرامش را از چشم 
کرد،  گرفت و دنیا را مقهور قــدرت خود  صهیونیست ها 
کثیری از نیروهای نظامی و انتظامی همزمان در  جمع 
حال خدمات رسانی به هموطنان سیل زده بودند تا ثابت 
شود، ارتش و سپاه، نیروهای انتظامی و حتی گروه های 
جهادی همزمان در چند جبهه حاضر هستند و در کنار 
ک مقدس، خدمات رسانی به هموطنان  دفاع از آب و خا

را به صورت ویژه در دستور کار دارند. 
در آخرین روزهای فروردین سال جاری بود که سازمان 
هواشناسی کشور با صدور چندمین هشدار قرمز جوی 
امسال، نسبت به وقوع سیلاب و آبگر فتگی گسترده در 

پنج استان جنوبی کشور هشدار داد. 
ــاران، رعــدوبــرق،  بــراســاس ایــن هــشــدار بــارش شدید بـ
وزش باد شدید و تگرگ استان های هرمزگان، جنوب 
فـــارس، جنوب غــرب و غــرب سیستان و بلوچستان، 
گرفت و سبب وقوع  کرمان و بوشهر را فرا  نیمه جنوبی 

گسترده  آبگرفتگی های  و  ســیــلاب 
ــــه هــمــچــنــیــن  ــان ــامــ ــن ســ ــ ــ شـــــــد.  ای
به  خــســارت  همچون  پیامدهایی 
خطوط  مانند  زیرساخت ها  برخی 
انتقال برق و آب، تخریب تأسیسات و 
سازه های واقع شده در حریم و بستر 
رودخانه، تخریب سازه های موقت و 
سبک بر اثر وزش باد شدید و اختلال 
ــی و دریـــایـــی به  ــوای در ســفــرهــای ه

همراه داشت. 

     خسارت به صدها روستا
بارندگی های شدید و سیل اخیر در 

سیستان و بلوچستان موجب بــالا آمــدن سطح آب و 
ایجاد مشکلات زیــادی بــرای مــردم جنوب این استان 
که بــرق 300 روستا قطع شد و راه هــای  شــد. به طــوری 

حدود بیش از 300 روستا نیز آسیب دید. 
اتفاقات  گــذری به  با  استاندار سیستان و بلوچستان 
آن روزهــا و بیان این که خدمات رسانی به 
مردم سیل زده با همیاری تمام دستگاه ها و 
نهادها در کنار هم و با استفاده از بالگردهای 
ســپــاه، ارتــش و هــلال احمر انــجــام شــد، به 
ــای اول  جــام جــم می گوید: در همان روزهـ
کثر  ــ نیکشهر بازگشایی و برق ا  ـ محور چابهار
روستاهای مناطق سیل زده وصل و اتصال 

فیبر نوری زرآباد هم برقرار شد. 
بالگردهای  مــی دهــد:  ادامـــه  کرمی  محمد 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و جمعیت 
هلال احمر پیوسته سیل زدگان را جابه جا 
ــرده و مــصــدومــان را بـــه بــیــمــارســتــان هــا  ــ ک
ــد. ضــمــن ایــن کــه تـــعـــدادی از  ــدن مــی رســان

ــه تیم های  ــیــروی دریــایــی ارتـــش هــم ب بــالــگــردهــای ن
خدمات رسان اضافه شده بودند. 

     تأمین مایحتاج در کمترین زمان
نکته حائز اهمیت در خدمات رسانی های اخیر نیروهای 
، این بود که  نظامی ایــران به سیل زدگــان جنوب کشور
اتفاقات  درگیر  ایــران  می کردند  فکر  شهروندان  بیشتر 
مربوط به آتش افــروزی هــای اسرائیل بــوده و به همین 
علت نیروهای داخلی در آماده باش دفاعی هستند اما 
حضور گسترده و چشمگیر نیروهای سپاه و ارتش ثابت 
کــرد حفاظت از جــان و مــال و ناموس تک تک ایرانیان 
در هر شرایط به عنوان یک وظیفه تعریف و هرگز ترک 
کننده  نخواهد شد. در همین رابطه معاون هماهنگ 
قرارگاه قدس با بیان این که نیروی زمینی سپاه و به طور 
ــژه قــرارگــاه قــدس و هــوانــیــروز در طــول مــدت وقــوع  ویـ
سیل در استان سیستان و بلوچستان اقــدامــات مؤثر 
کمک  را در  تــوجــهــی  و قــابــل 
بــه ســیــل زدگــان ایــن استان 

انجام دادنــد، می گوید: از جمله اقــدامــات می توان به 
انجام عملیات امداد و نجات با بالگرد در مناطق سیل 
زده، انتقال شش تن محموله غذایی و دارویی ازجمله 
کالاهای اساسی، دارو، پتو و کنسرو و... جهت کمک به 
کتیکی  مردم استان سیستان و بلوچستان، کمک های تا
در زمان وقوع سیل و نقل و انتقال نیروها جهت کمک 
به هموطنان سیل زده و تسریع در بازدید مسئولان از 
مناطق آسیب دیده با انجام پروازهای عملیاتی اشاره 
کرد. سردار سرتیپ دوم پاسدار علی خلیل آبادی ادامه 
مــی دهــد: همچنین قــرارگــاه قــدس نیروی زمینی سپاه 
کمک به مناطق  پــاســداران انقلاب اسلامی در جهت 
گونی را در حوزه مردمی و ارسال  سیل زده اقدامات گونا
اقلام قضایی و دارویــی انجام داده است. طی روزهای 
اخــیــر کــمــک هــای نــیــروی زمــیــنــی ســپــاه شــرایــط سخت 
آرام و نیازهای هموطنان این مناطق را  سیل زدگان را 
تأمین کرد که در این باره می توان به توزیع آرد و صدها 
کمک بــه ســیــل زدگــان، تــوزیــع اسباب  تخته پتو جهت 
بازی در سطح وسیع و تأمین داروهــای مورد نیاز اشاره 
کرد. معاون هماهنگ کننده قرارگاه قدس نیروی زمینی 
سپاه با بیان این که یک تریلی آرد به همراه 20 رول بزرگ 
پلاستیک، یک محموله سبد کالا و هزار بطری آب معدنی 
کمک های قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه به  از دیگر 
که این  سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان بود 

خدمات رسانی ها همچنان ادامه دارد. 

ارتش و سپاه؛ لشکر  خدمت
مرزهابهیاریسیلزدگانرفتهاند نیروهاینظامیایرانهمزمانباپاسداریاز

نجات 3 سیل زده توسط نیروی دریایی ارتش
اما نیروهای ارتش مثل تمام روزهایی که بیدار می مانند تا ایران و ایرانی در آرامش 
به عهده  کشور  زدگــان جنوب  به سیل  باشد، نقش مهمی در خدمات رسانی 
داشتند. به عنوان مثال پس از بارش سیل آسا در استان هرمزگان و در پی ناپدید 
شدن سه نفر از اهالی یکی از روستاهای شهرستان جاسک و درخواست کمک 
از منطقه دوم ولایت نیروی دریایی ارتش مستقر در جاسک، یک فروند بالگرد 
این نیرو بــرای امداد رسانی به منطقه مــورد نظر اعــزام شد و افراد گیر افتاده در 
سیلاب را نجات و به مکان امن انتقال دادند. امداد رسانی به مردم در سطح شهر 
و روستاهای اطــراف شهرستان جاسک به طور بی وقفه توسط نیروی دریایی 
 ارتــش جمهوری اسلامی ایــران انجام و رســانــدن سیل زدگــان به مناطق امن 

صورت می گرفت. 

برش

خدمات رسانی به 
مردم سیل زده 
با همیاری تمام 

دستگاه ها و 
نهادها در کنار هم 

و با استفاده از 
بالگردهای سپاه، 
ارتش و هلال احمر 

انجام شد


